台灣流體傳動工業同業公會 書函

地址：221416新北市汐止區新台五路 1段 97號 25樓之 5

電話：02-2697-2677

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 112年 10月 26日

發文字號：台區空油壓字第 112417 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「2024 年本會主辦展覽與籌組台灣館參加國際展覽會預約報名表」

乙份（如附件），歡迎全體會員踴躍參加展出，請  查照。

說明：

一、 凡有意報名參加 2024 年本會主辦及參加各國際展覽會台灣館展出之會

員廠商，請於本（112）年 11 月 7 日（星期二）前填妥預約登記表並

以傳真方式擲回本會憑辦。

二、 為提升組團效率與覈實編列預算之需要，本會籌組台灣館參加國外展

會已採行『預約報名』方式辦理，凡填回本預約報名表者，其預約之

展會得享有優先保留攤位之權利；未填回本預約報名表者，視為 2024

年全年度各國外展會均不參加，本會不再寄送各展會報名簡章資料。

三、 本案承辦人：陳慧蘭 小姐（分機 35）。

電話：02-2697-2677，傳真：02-2697-2655。

正本：本會全體會員

副本：

台灣流體傳動工業同業公會

2024 年本會主辦展覽與籌組台灣館參加國際展覽會預約報名表

№ 展會名稱、時間及地點
報名參展及攤位面積
（請在□欄內打Ⅴ）

1.
土耳其國際工業大展 WIN EURASIA
時間：2024 年 6 月 5 日~8 日（共四天）
地點：IFM 伊斯坦堡國際展覽中心

□報名參展
□12m2
□24m2

2.
墨西哥國際工業機械展 EXPOMAQ
時間：2024 年 6 月 18 日~20 日（共三天）
地點：萊昂展覽中心 Poliforum León

□報名參展
□16m2
□32m2

3.
越南工業製造展 VIMF
時間：2024 年 6 月 19 日~21 日（共三天）
地點：平陽新城世界貿易中心

□報名參展
□09m2
□18m2

□36m2

4.
泰國國際自動化機械零組件展覽 AssemblyTECH
時間：2024 年 6 月 19 日~22 日（共四天）
地點：曼谷國際貿易中心 BITEC

□報名參展
□09m2
□18m2

□36m2

5.
印度國際工具機暨自動化設備展 AMTEX

時間：2024 年 7 月 26 日~29 日（共四天）
地點：新德里會展中心 Pragati Maidan

□報名參展
□09m2
□18m2

□36m2

6.
台北國際流體傳動與智能控制展 TFPE 本會主辦!
時間：2024 年 8 月 21 日~24 日（共四天）
地點：南港展覽館二館 1 樓

□報名參展
(報名表

將另行提供)

_______m2

7.
日本國際流體傳動與控制展 IFPEX
時間：2024 年９月 18 日~20 日（共三天）
地點：日本東京有明國際展覽中心 Tokyo Big Sight

□報名參展
□09m2
□18m2

□36m2

8.
日本關西機械要素展 Manufacturing World Osaka
時間：2024 年 10 月 2 日~4 日（共三天）
地點：大阪國際展覽中心 INTEX OSAKA

□報名參展
□08.1m2
□16.2m2

□32.4m2

9.
義大利農機及零配件展 EIMA
時間：2024 年 11 月 06 日~10 日（共五天）
地點：波隆那會展中心 Bologna Fair Centre

□報名參展
□16m2
□32m2

10.
印尼國際金屬加工設備展 MFGI *時間暫定*

時間：2024 年 12 月 04 日~07 日（共四天）
地點：雅加達 Keymayoran 會展中心

□報名參展
□09m2
□18m2

□36m2

►►► 是的!!本公司確認報名參加上表打勾的展會（保證絕不退展），各展會台灣館開始

進行徵展作業時，請將徵展報名相關資料 E-mail 給本公司展會承辦人憑辦！

公司名稱

展  會

承辦人

姓  名  職  稱

電  話      分機 email

備  註

1. 上表所列各國際展會之展出日期及地點，以主辦單位公告者為準。

2. 本會將統計會員廠商報名登記參展家數或攤位數較多之5~７個國內外展會

（必要時並得適當增減），列入本會2024年全球展示組團計畫內。

3. 請於本(112)年11月７日(二)前填妥本預約報名表，並以傳真擲回本會。

4. 承辦人：陳慧蘭 小姐

電話：02-2697-2677；傳真：02-2697-2655；fluid@tfpa.org.tw

公司章：                負責人章：

mailto:fluid@tfpa.org.tw